АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.08.2023 Г.                                                    с. Набережное                                                       № 27-р

О переходе на электронный документооборот и назначении лиц, ответственных за осуществление обмена информацией,
в системе электронного документооборота

В соответствии с п.7 Положения об организации осуществления централизуемых полномочий через муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета Каргатского района» Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 10.02.2023г. № 70/82-п «О передаче администрации Каргатского района отдельных бюджетных полномочий муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Каргатского района Новосибирской области», в целях организации обмена электронными документами, подписанными электронной цифровой подписью,

1. Осуществить переход на электронный документооборот посредством автоматизированной системы «Смета» государственной информационной системы «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области» (АС «Смета») с 01.08.2023г.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за электронный документооборот посредством автоматизированной системы «Смета» государственной информационной системы «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области» (АС «Смета») зам. главы администрации Беркутовского сельсовета Беленкову О.Л.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава Беркутовского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                              А. Н. Воеводина